[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2022г.                            п. Минино                                      № 325

О внесении изменений  в постановление администрации Мининского сельсовета от 23.01.2019г. № 20 «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги по присвоению, изменению, аннулированию адресов объектам недвижимости в Мининском сельсовете»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Мининского сельсовета,  постановляю:
            1.Внести в  постановление администрации Мининского сельсовета от 23.01.2019г. № 20 «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги по присвоению, изменению, аннулированию адресов объектам недвижимости в Мининском сельсовете» следующие изменения:
- наименование постановления читать в следующей редакции «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на себя.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в «Мининском вестнике».
4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования Мининский сельсовет в сети Интернет в установленный срок.

[bookmark: _GoBack]            Глава сельсовета                                                                                                   И.И. Кольман

image1.png